

Poul Emil Holding ApS

**Klarinetvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 50 30 49

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Emil Holding ApS
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 50 30 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 22. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 363.392, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.028.833.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>369.392</u>	<u>530.491</u>
Resultat før skat		363.392	525.491
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>363.392</u>	<u>525.491</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(110.608)	290.491
Overført resultat		<u>474.000</u>	<u>235.000</u>
		<u>363.392</u>	<u>525.491</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	10.679.483	10.269.033
Finansielle anlægsaktiver		10.679.483	10.269.033
Anlægsaktiver i alt		10.679.483	10.269.033
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	317.482
Tilgodehavender		0	317.482
Likvide beholdninger		355.600	44.118
Omsætningsaktiver i alt		355.600	361.600
Aktiver i alt		11.035.083	10.630.633

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.559.483	1.629.033
Overført resultat		9.419.350	8.945.350
Egenkapital	3	<u>11.028.833</u>	<u>10.624.383</u>
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>11.035.083</u>	<u>10.630.633</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.629.032	8.945.350	10.624.382
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	41.059	0	41.059
Årets resultat	0	(110.608)	474.000	363.392
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.559.483	9.419.350	11.028.833

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>369.392</u>	<u>530.491</u>
	<u>369.392</u>	<u>530.491</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>8.640.000</u>	<u>8.640.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.640.000</u>	<u>8.640.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.629.032	1.299.710
Årets resultat	369.392	530.491
Udbytte modtaget	0	(240.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>41.059</u>	<u>38.832</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.039.483</u>	<u>1.629.033</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>10.679.483</u>	<u>10.269.033</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEM Holding Horsens A/S	Horsens	48 %	22.248.925	769.567

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000